飯山市

プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係

住所：飯山市大字飯山１１１０－１

℡：0269-67-0724（課代表） Fax：0269-62-5990

E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

令和 5 年（2023 年） 7 月 13 日発信

報道関係者 各位

美術館教育普及活動の実施について

小中学生を対象とした企画展鑑賞会

下記のとおり実施しますので、取材等にご配慮下さい。

記

日時：7 月 19 日（水） 8:50～  城南中学校 2 年 2 組

           11:00～  木島小学校 6 年生

   7 月 21 日（金） 9:50～  城南中学校 1 年 3 組

   8 月 30 日（水） 9:00～  木島小学校 4 年生

場所：飯山市美術館 1 階展示室

内容：絵画鑑賞

＜担当課＞
飯山市 文化振興部 文化交流課 美術館係
（館長）井端 伸介 （担当）木村
住 所： 飯山市大字飯山 1436‐1
電 話： 0269-62－1501
ファクシミリ： 0269-62‐1501
電子メール： bijyutsukan@city.iiyama.nagano.jp

mailto:senryaku@city.iiyama.nagano.jp